浙江大学工会委员会文件

浙大工[2013]26 号

关于浙江大学光华法学院四届一次“双代会”选举结果的批复

浙江大学光华法学院工会：

报告悉。经研究，同意你院四届一次教职工代表大会、工会会员

代表大会选举结果。

浙江大学光华法学院第四届工会委员会委员（按姓氏笔画排列）：

冯利君、许建宇、陈旭琴、陆飞华、何灵巧、吴勇敏、郑磊

工会主席：吴勇敏

工会副主席：许建宇、冯利君

浙江大学光华法学院第四届工会经费审查小组（按姓氏笔画排

列）：夏立安、翁里

特此批复。

浙江大学工会

                                      2013 年 11 月 19 日

抄送：浙江大学光华法学院党委